[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2013 года                                                                                 № 247
станица Журавская
О внесении изменений в решение  Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 71
«Об установлении земельного налога»
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 71 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 14 ноября 2011 года № 135) следующие изменения:

1.1.   абзац 3 пункта 8 «муниципальные учреждения муниципального образования Кореновский район, финансируемым из средств местных бюджетов в отношении земельных участков, используемых для осуществления уставной деятельности.» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2014 года.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко